
AUDAX   CLUB   PARISIEN Brevets de Randonneurs Mondiaux

Société organisatrice : Véloce Club Montalbanais Ligue Pyrénées

Nom et adresse des responsables : N° affiliation FFCT : 00108
Philippe BAUDON 
3930 route de Campsas 31620 FRONTON  téléphone:05 61 82 44 74

Brevet : 200Km DELAIS :13heures30 
Norbert FEAU Homologué N°:1993  23/027
8  rue René GABACH  82000 MONTAUBAN  :téléphone 0563660407 DATE : 25 Mars 2007
norbert.feau@wanadoo.fr              
Lieu du départ :MONTAUBAN (Plaine de Jeux du Ramiérou, rte de Léojac)
CONTRÔLE de L'ECLAIRAGE des MACHINES  et 

Distribution des cartes de route à partir de : 5heures 30 le 25/03/07
Heure du départ : 06h00

Km partiel

N° Pli n° ouverts à fermés à
MONTAUBAN (Contrôle) 79 17 D 115 0 0 6heures 7heures

18 D115 17 17
19 D115 34 51
19 D958 15,5 66,5
20 D106B, D594 8,5 75 8h12' 11h00

20 D149, D47 11,5 86,5
20 D47 8,5 95
20 D922 11,5 106,5
10 D76 12 118,5 9h29' 13h54'

10 D76, D146 6 124,5
9 D911 7 131,5
9 D19 9 140,5

19 D19 6,5 147
19 D19-171-142 4,5 151,5
18 D17 15 166,5
18 D90 13 179,5
18 D66 9 188,5
18 D65 3 191,5

MONTAUBAN (Contrôle d'arrivée) 17  12 203,5 12h48' 19h30'

NB : Des contrôles secrets seront ou peuvent être organisés par les responsables permettant d'assurer la garantie de la régularité  
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N° de route Km cumulé

La Maurengue
Marroule
Limogne
Varaire

BRM : 200KM

de la participation au brevet

Nègrepelisse
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